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Đl Genel Meclisinin 2010 Temmuz ayı mutat toplantısı. 
Birleşimin Başlama Tarihi ve Saati: 01/07/2010-10.00 
 

1 Açılış ve Yoklama.  
2 Đncelenerek rapora bağlamak üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen; Van Đl Özel Đdaresi 2010 

Yılı Đş Programında bulunmayıp yapımı zorunluluk arz eden işler hakkında (Tarımsal Hizmetler, Su ve 
Kanal Hizmetleri ve Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüklerinin talep yazıları ve verilen önergeler 
hususunun görüşülmesi.  

3 Đncelenerek rapora bağlamak üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen; Ek ödenek hususunun 
görüşülmesi. 

4 Đncelenerek rapora bağlamak üzere Đçişleri Komisyonuna havale edilen; Van Đl Özel Đdaresi Disiplin 
Kurulları ve Disiplin Amirleri Hakkındaki Yönetmeliği hususunun görüşülmesi. 

5 Đncelenerek rapora bağlamak üzere Çeşitli Đşler Komisyonuna havale edilen; Van Đl Özel Đdaresi Sicil 
Amirleri Yönetmeliği hususunun görüşülmesi. 

6 Đncelenerek rapora bağlanmak üzere Đmar ve Bayındırlık Komisyonuna havale edilen; Çevre ve Orman 
Bakanlığı tarafından kurulacak Hava Kirliliği Ölçüm Đstasyonun Đl Özel Đdaresine ait alanda inşa 
edilmesi hususunun görüşülmesi.  

7 Đncelenerek rapora bağlamak üzere Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen; 2010 Mali Yılı için 
uygulanacak Gemi ücret tarifesinin görüşülmesi. 

8 Đncelenerek rapora bağlamak üzere Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyonuna havale edilen; Van 
Valiliği ve Yüzüncü Yıl Üniversitesi işbirliği ile yapılması talep edilen Vangölü Havzası Mahalli 
Meyve ve Süs Bitkileri Koleksiyon bahçesi projesi hususunun görüşülmesi. 

9 Verilen önergeye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Çeşitli Đşler 
Komisyonuna havale edilen; Van Valiliği Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Müdürlüğü ile ilgili 
hususunun görüşülmesi.(Rapor Gelmedi) 

10 Verilen önergeye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlanmak üzere Đmar ve Bayındırlık 
Komisyonuna havale edilen; Van Gölünün temel sorunların başında gelen evsel atıkların göle akıtılması 
ve Kıyı kenar çizgisinin ihlali hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

11 Verilen önergeye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlanmak üzere Đmar ve Bayındırlık 
Komisyonuna havale edilen; Đller Bankasının programında olan 15 Köyün Plan Proje ve Keşiflerinin 
hazırlanması hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

12 Verilen önergeye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Meclis Kararları ve 
Önergelerini Takip Etme Komisyonuna havale edilen; Van Đl Özel Đdaresi Makine parkına alımı 
kararlaştırılan araçlar ile ödenek durumu hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

13 Verilen önergelere istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Meclis Kararları ve 
Önergelerini Takip Etme Komisyonuna havale edilen; Đl Özel Đdaresinin kiraya verdiği Konkasörün kira 
bedeli olan 875 kamyon mıcırın nereye kullanıldığı ve Bahçesaray Đlçesinde sözlü talimat üzerine 
kiralanarak çalıştırılan ancak bedeli ödenmeyen iş makinesi hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

14 Verilen önergeye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Plan ve Bütçe 
Komisyonuna havale edilen; Van Đl Özel Đdaresi bünyesinde çalışan Tez-Koop Đş Sendikası üyelerine 
Yol-Đş Sendikası sunduğu haklardan yararlanması hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

15 Verilen önergeye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Çevre ve Sağlık 
Komisyonuna havale edilen; Gürpınar Đlçesi Çavuş tepe mevkiindeki taş ocaklarının çevreye verdiği 
zararlar hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

16 Verilen önergeye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Turizm 
Komisyonuna havale edilen; Van Đli Saray Đlçesi Yeşilalıç (Pagan) Köyündeki Tarihi eser ve kalıntıların 
halkın ziyaretine sunulması ve korunması hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

17 Verilen önergeye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Tarım Orman ve 
Hayvancılık Komisyonuna havale edilen; ilimiz Özalp Đlçesine bağlı Hazine Köyüne Gölet yapılması 
hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi. 

18 Verilen önergeye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Eğitim Kültür ve 
Sosyal Hizmetler Komisyonuna havale edilen; Özalp Sarı Köy Đlkokulun onarılması hususunda 
hazırlanan raporun görüşülmesi. 

19 Verilen önergeye istinaden gündeme alınan ve incelenerek rapora bağlamak üzere Köye Hizmet 
Götürme ve Köye Dönüş Komisyonuna havale edilen; Đlimiz Çatak, Gürpınar ve Başkale Đlçesinde 
bulunan Köylerin Yaşamsal boyutları hususunda hazırlanan raporun görüşülmesi.(Haziran ayında 
ertelenen)  

 
 
 


